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ПРОИЗВОДИ ЗА КРЕДИТИ КОИ ГИ НУДИ 

ЗИРААТ БАНКА АД СКОПЈЕ 
 

- Зираат Банка АД Скопје ви нуди најповолни услови за рефинансирање на долгови 

од други банки со потрошувачките кредити со промотивна каматна стапка  

 
Вид на кредит 

 

 
Рок на 
отплата 

 
Годишна каматна 

стапка 

Провизија 
за 

подготовка 
на кредитот 

 
Жиранти и други услови 

Денарски 
потрошувачки 
кредити 

 
До 60 
месеци 

 
10,50% до 31.08.2011  

 
СВТ 11,50% 

 
0,5% 

- За приматели на плата до 
5.000,00 еур без жиранти 
  

 
Потрошувачки 
кредити со девизна 
клаузула  

 
До 24 
месеци 

 
 

6,5% 
до 31.08.2011 

 
СВТ 9,39%  

 
 

2% 

- За приматели на плата без 
жиранти 

- За неприматели на плата со 1 
жирант,  

- Максимален износ 3.000,00 
ЕУР 

- да не е корисник на кредит 
во Зираат Банка 

 
Потрошувачки 
кредити со девизна 
клаузула 

 
 
До 60 
месеци 

 
 
 

8,4% 
 

СВТ 9,90% 

 
 
 

2% 

- За приматели на плата до 
5.000,00 еур без жиранти 

- За неприматели на плата 1 
жирант 

- За клиенти кои повеќе од 5 
години користат кредит од 
нашата банка  до 5.000,00 еур 
во денарска противврдност 
без жиранти 

 
Хипотекарен кредит 

 
До 120 
меcеци 

 
8,4% 

 
СВТ 9,23% 

 
2% 

- Во зависност од вредноста на 
хипотеката и примањата на 
кредитобарателот макс. До 
50.000,00 еур во денарска 
противвредност 

 
Станбени кредити 

 
До 120 
месеци 

 
7,4%  

  СВТ 8,15% 

 
2% 

- За приматели на плата од 
банката макс.до 50.000,00 еур 
во денарска противвредност 

 
Автомобилски кредит 
со девизна клаузула 

 
До 60 
месеци 

 
8,4%    

СВТ 9,23% 

 
 

2% 

- Износот зависи од вредноста 
на залогот 

- Мин. 30% учество 

 

- За приматели на плата од нашата банка, се одобрува лимит во висина на една 

месечна нето плата  

 
 


